
 
 
 
Verksamhetsplan SULF/Uppsala 2019 
 
 
Verksamhetsmål 
 
SULF/Uppsala har som verksamhetsmål att vara universitetslärarnas, forskarnas och 
doktorandernas fackliga och professionella organisation vid Uppsala universitet. Vi arbetar för att 
ge våra medlemmar en god medlemsservice och vara en aktiv arbetstagarföreträdare. Vi strävar 
efter att universitetet ska vara en attraktiv arbetsplats med rationell tjänstestruktur. Vi vill skapa en 
god kännedom om SULF/Uppsala ute på lärosätet. 

Detta gör vi bland annat genom att:  

 identifiera och lyfta fram policyfrågor som är viktiga för våra medlemmar 
 vara en aktiv diskussionspart inför beslut som rör våra medlemmar 
 synliggöra SULF/Uppsalas verksamhet genom debattartiklar, marknadsföring och 

informationsspridning 
 erbjuda och verka för utbildning av fackliga representanter  
 arbeta för att kunnig och engagerad facklig representation finns i styrelser och nämnder 
 bevaka att institutionsledningarna följer givna regelsystem 
 aktivt verka för en ökad demokratisk förankring inom universitetsorganisationen 
 arbeta aktivt med rekrytering av nya medlemmar och med att behålla de medlemmar vi har 
 informera om SULF/Uppsalas verksamhet och medlemskapets fördelar 

 
Inriktningen på styrelsens arbete utformas med utgångspunkt i den verksamhet som bedrivs av 
SULF på nationell nivå. Exempel på aktiviteter, som styrelsen kommer att genomföra under 
verksamhetsåret med stöd av det centrala SULF-kansliet i Stockholm, är doktorandseminarium och 
SULF-dagen. 
 
Övergripande prioriteringar 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen för avsikt att särskilt prioritera det inre arbetet och kontakten 
med befintliga medlemmar. Målet är att i större utsträckning än tidigare engagera hela styrelsen, 
inklusive suppleanter, i det löpande arbetet samt att utöka styrelsemedlemmarnas framför allt 
personliga kontakt med befintliga och presumtiva medlemmar, bland annat genom att öka antalet 
aktiviteter som innebär dialog med våra målgrupper. 
 
Styrelsens arbete, inklusive de aktiviteter som organiseras utifrån ovanstående mål, planeras av 
den tillträdande styrelsen med början i det konstituerande mötet. 
 
 



Budget 2019 
 
Kostnader förknippade med rekryterande, medlemsvårdande och opinionsbildande aktiviteter 
Aktivitet            Kostnad 
Seminarium i aktuellt ämne          3 000 kr 
SULF‐dagen            5 000 kr 
Doktorandseminarium          3 000 kr 
Rekrytering, medlemskontakt och information ute på institutionerna    3 500 kr 
Kanslikostnader: porto, kontorsmaterial och annat material    5 000 kr 
 
 
Styrelseinterna aktiviteter 
Aktivitet            Kostnad 
Styrelsemöten           15 000 kr 
Internat, resor, boende och mat        40 000 kr 
 
 
Antal i styrelsen          16 pers. 
Kostnad per styrelseledamot         3 438 kr 
 
Summa för föreningens budget        74 500 kr 
 


